2

3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от  17.05.2017                                                        		   № 695
г. Туапсе

О внесении изменений   в  постановление  администрации Туапсинского  городского поселения Туапсинского района  от 29  марта 2017 года №443 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы Туапсинского
городского поселения Туапсинского района
«Формирование современной городской среды на 2017 год»,
 состава общественной комиссии и Порядка
организации деятельности общественной комиссии»

	В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальных территорий общего пользования в рамках реализации проекта муниципальной программы Туапсинского городского поселения Туапсинского района «Формирование современной городской среды на 2017 год», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туапсинского городского поселения, а также в связи с поступлением заявлений от районного комитета  КПРФ и  общероссийского общественного движения  «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ», п о с т а н о в л я ю:
1. Ввести   в    состав   общественной    комиссии    для      организации
общественного обсуждения муниципальной программы Туапсинского городского поселения Туапсинского района «Формирование современной городской среды на 2017 год» следующих лиц:
- Бессараб Светлану Викторовну,  члена Краснодарского краевого штаба ОНФ (по согласованию);
-  Матвейчук Сергея Васильевича, секретаря Туапсинского районного отделения РК КПРФ (по согласованию)
- Ачмизова Дамира Руслановича, начальника МКУ «Управление капитальным строительством».
2. Исключить из  состава  общественной    комиссии    для      организации общественного обсуждения муниципальной программы Туапсинского городского поселения Туапсинского района «Формирование современной городской среды на 2017 год» Александрова Валерия Алексеевича, первого  секретаря Туапсинского районного отделения КРО КПРФ.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Черноморье сегодня» и разместить на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий  обязанности главы
Туапсинского городского поселения
Туапсинского района                                                                   Е.М.Балантаева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района
от ____________   № ____________

«О внесении изменений   в  постановление  администрации Туапсинского  городского поселения Туапсинского района  от 29  марта 2017 года №443 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы Туапсинского городского поселения Туапсинского района «Формирование современной городской среды на 2017 год», состава общественной комиссии и Порядка
организации деятельности общественной комиссии»

Проект внесен:
Отделом жилищно-коммунального
Хозяйства администрации Туапсинского
городского поселения
Начальник отдела жилищно-коммунального
Хозяйства администрации Туапсинского
городского поселения							       Н.В.Ильиных
«__»______2017г.

Проект согласован:
Заведующий сектором по документообороту
управления делами администрации
Туапсинского городского поселения                 			                А.И.Кот
«___»_______2017 г.
Начальник отдела юридического обеспечения
администрации
Туапсинского городского поселения				   Т.Ф. Дроботова
«___»_______2017 г.

Заведующий сектором
юридического обеспечения администрации
Туапсинского городского поселения                                                  Д.В. Ходев
«___»_______2017 г.